Cette participation d’urbanisme prendra la forme d’une contribution financière. 

ARTICLE 2 : Participation financière 

La SCA Foncière Terre de Liens a proposé à la Communauté de communes La 
Domitienne une participation financière à hauteur de 207 120,00€ TTC (deux cent 
sept mille cent vingt euros toutes taxes comprises) et s’engage à couvrir dans tous 
les cas la totalité des dépenses liées à l’opération, sous réserve de la production 
des justificatifs conformément à l’article 5.  

ARTICLE 3 : Engagements de la Communauté de communes La Domitienne